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Kommuniké från EXTRA BOLAGSSTÄMMA i 
Senzime AB (publ)
Extra bolagsstämma i Senzime AB (publ), org.nr 556565-5734 (”Bolaget”) hölls den 30 juni 
2025, varvid aktieägarna fattade besluten nedan. Samtliga beslut fattades enhälligt.

Beslut om att godkänna styrelsens beslut om riktad emission av aktier

I enlighet med tidigare offentliggjord information beslutade styrelsen den 2 juni 2025 om en riktad 
emission av aktier under förutsättning av extra bolagsstämmans efterföljande godkännande. 
Bolagsstämman har idag beslutat att godkänna styrelsens beslut om en riktad nyemission av högst 700 
000 nya aktier. Rätt att teckna nya aktier, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkommer 
Adam Dahlberg.

Beslutet innebär att Bolagets aktiekapital kan öka med högst 87 500 kronor genom en riktad 
nyemission av högst 700 000 aktier. Teckningskursen för aktierna i nyemissionen är 4,60 kronor per 
aktie. Aktierna får tecknas genom kontant betalning eller genom teckning på teckningslista senast den 
4 juli 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com
 
Slavoljub Grujicic, CFO
Tel: +46 (0) 76 306 60 11, e-post: slavoljub.grujicic@senzime.com

Om Senzime

Senzime är ett ledande medicintekniskt företag i framkant på en marknad i förändring, drivet av nya 
kliniska riktlinjer och ny teknik. Senzime grundades 1999 och utvecklar samt marknadsför 
precisionsbaserade övervakningssystem som förbättrar vården, minskar kostnader och ökar 
patientsäkerheten under operation. Huvudprodukten TetraGraph bygger på mångårig forskning och 
möjliggör noggrann övervakning av neuromuskulär transmission under operation. Systemet används i 
tusentals operationssalar världen över och hjälper till att säkerställa rätt dosering av 
muskelrelaxerande läkemedel samt ger förbättrade insikter för att trygga varje patients resa från 
anestesi till återhämtning.

Senzime har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, är noterat på Nasdaq Stockholm Main Market (SEZI) 
och kan även handlas på den amerikanska OTCQX-marknaden (SNZZF), och stöds av långsiktiga 
investerare. Mer information finns på .senzime.com
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